2) Diese eingeschlossenen Worte stehen am Rand.
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vicariis aliisque quibuscumque rectoribus et officialibus quarumcumque
civitatum terrarura oppidorum et locorum nostroruin

,
quovis nomine

nuncupentur, et tarn presentibus quam futuris, ad quos presentes ad-

venerint, fidelibus dilectis salutem et dilectionis afiectum. Cum semper
instituti nostri fuerint, fovere et araplecti omnes mercaturam exercentes,

multo tarnen affeetuosius et favorabilius omni tempore fovimus et amplexi
sumus mercatores omnes Germanie (sie) nationis ob mutua et antiquissima

comercia, quibus in hac civitate cum omnibus nostris usi sunt et assidue

utuntur, ita ut conterraneos nostros illos reputemus nullumque apud nos
discrimen existat inter eos civesque ac incolas nostros. Quo fit, ut contidenter

continue versari hie possint et in universa ditione nostra cum rebus et

bonis suis absque ulla omnino molestia aut impedimento, sicuti in pro-

prio et naturali eorura solo
,
quando presertim preter enarrata accedat

precipuus cultus, devotio et observantia nostra erga magnificas et prestantes

respublicas et communitates ejusdem nationis. Licet igitur iisdem causis re

ipsa hoc compertissimum omnibus esse possit, videlicet (V) neminem tamen
lateat ejusmodi nostra immutabilis dispositio, noscantque cuncti perspicuo

documento nihil antiquius ducere nos, quam ennodare ipsos Germanos
mercatores utpote charissimos nostros: decrevimus cum senatu nostro, volu-

mus et declaramus presentibus litteris nostris omnes et singulos mercatores
Germanice nationis, et qui ab eis causam habent, adventare venire

morari versari mercari agere et contrahere posse in hac civitate nostra

Venetiarum et ubique locorum in universa ditione nostra , sicuti ullo

unquam tempore potuerunt, et haud aliter quam si in eorum jDatriis et

propriis civitatibus morarentur , abireque et discedere ad beneplacitum
suum , tute , secure cum omnibus rebus et bonis suis cujusvis generis

absque ulla omnino cura seu scrupulo, molestia aut impedimento; jubentes

propterea et studiose mandantes omnibus et singulis suprascriptis repre-

sentantibus et officialibus nostris, ut hanc nostram in personis et rebus
ac bonis securitatem et fidentiam Joanni In-Curia et filiis firmiter ob-

servent faciantque inviolabiliter ab omnibus observari, sicuti est incon-

cusse et immutabilis mentis et intentionis nostre nostrique senatus,

valituris presentibus ad beneplacitum dominii nostri cum termino anni
unius de contrabanno.